
Résultats Cross d'Alizay (27), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 24 novembre 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Alizay (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Pannevel Sylvain VRAC 587 SH

2 Boissel Sebastien VRAC 583 SH

3 Monnier Jerome VRAC 595 VH1

4 Renault Julien VRAC 586 SH

5 Vauquelin Aureien Arcbusiers Normands 1063 SH

6 Julien Laurent SA Bayeux 1079 VH1

7 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 643 SH

8 Sas Guillaume Stade Vernolien 829 SH

9 Labbe David Arcbusiers Normands 1058 SH

10 Lecouleux Remi E.S.V.E Pacy 646 SH

11 Bouffard Frederic MPR Romilly 1042 SH

12 Crepin Antoine VRAC 591 SH

13 Urie Rudy Stade Vernolien 792 VH1

14 Morel Denis VRAC 575 VH1

15 Guerre Christophe VRAC 581 SH

16 Rebours Julien E.S.V.E Pacy 645 SH

17 Derrey Raynald VRAC 566 VH1

18 Lemarchand Steven SPN Vernon 790 JEH

19 Herve Huguerre Mathieu VRAC 613 SH

20 Habout Olivier VRAC 612 VH2

21 Dupre Christopher AC St Gratien 1073 SH

22 Marolles Jeremy EAC Triathlon 1029 SH

23 Suze Guillaume VRAC 567 SH

24 Delile Bruno AS La Haye Malherbe 815 VH2

25 Rougier Jerome E.M.S.A 662 VH1

26 Pennec Christophe Fontaine Bellenger 832 VH1

27 Mehlinger Rudy E.A.C 786 VH1

28 Fournier Christophe VRAC 570 VH1

29 Emo Frederic La Neuville Chant D'Oisel 1080 VH1

30 Houel Laurent Bosc Edeline 1032 SH

31 Chevalme Saby VRAC 594 SH

32 Vanooteghem Christian E.M.S.A 665 VH1

33 Delacoudre Arnaud Tourville la Riviere 610 SH

34 Guigniou Richard Evreux 826 VH1

35 Lecroq Thierry OL Darnetal 746 VH1

36 Pouliquen Michel VRAC 573 VH2

37 Laloyer Tony CA Ezy 1049 VH1

38 Goupil Paul E.S.V.E Pacy 644 SH



39 Radix Daniel Puchay 1046 VH1

40 Levasseur Franck Boos 1044 SH

41 Trehout Michel Stade Vernolien 739 VH2

42 Thuillier David E.A.P.E 1013 SH

43 Le Doussal Amaury Sport Aventure 616 JEH

44 Julien Franck E.S.V.E Pacy 649 VH2

45 Quenel Erick OL Darnetal 1035 VH1

46 Morice Franck VRAC 592 VH1

47 Herfort Allan Arcbusiers Normands 1060 SH

48 Horlaville Christian OL Darnetal 1038 VH2

49 Morel Luc VRAC 572 VH1

50 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 821 SH

51 Demongeot Stephane MPR Romilly 1069 VH1

52 Lemoine Mickael MPR Romilly 1010 SH

53 Dore Cedric VC Vernon 1007 SH

54 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 617 VH1

55 Dupre Christian Puchay 1071 VH2

56 Mouton Frederic E.M.S.A 660 VH1

57 Guerard Pascal Les Spartiates 1036 VH1

58 Cormont Fabrice Flipou 776 VH1

59 Franconville Eric VRAC 596 VH1

60 Villier Jimmy Flipou 1003 SH

61 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 687 SH

62 Besnard Guy VRAC 576 VH2

63 Brault Jean-Luc Rouen 825 VH2

64 Doublet Francois MPR Romilly 1048 SH

65 Lemelle David La Roquette 727 SH

66 Cellier Cyrille VRAC 1031 SH

67 Pacquentin David E.S.V.E Pacy 742 SH

68 Conreaux Jerome E.S.V.E Pacy 743 SH

69 Doucet Marc VRAC 578 VH3_10

70 Lemarchand Patrick VRAC 571 VH2

71 Proust Jean-Sebastien VRAC 588 SH

72 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 1062 VH1

73 Nolleau Gilles Villequier 718 VH2

74 Tanguy Jose Authentik Aventure 822 VH2

75 Tampigny Christian VRAC 568 VH1

76 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 802 VH2

77 Have Stephane Montville RC 1084 VH1

78 Roy Raphael E.M.S.A 664 VH1

79 Robillard Jocelyn E.S.V.E Pacy 741 VH1

80 Ibanez Jean-Marie E.S.V.E Pacy 648 VH1

81 Baheux Julien Evreux 1020 SH

82 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1017 VH2

83 Lemonnier Laurent OL Darnetal 1064 VH1

84 Lefebvre Marc E.M.S.A 657 VH2

85 Deschepper Herve E.S.V.E Pacy 650 VH2

86 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 833 VH1

87 Nivon Pierre Rouen 1001 SH

88 Lequette Jerome Courcelles sur Seine 1066 VH1



89 Mascot Christophe Val de Reuil 1039 VH1

90 Posier Gerard Vikings Haut Normands 737 VH2

91 Bultey Jean-Claude Jumieges 1045 VH3_10

92 Fouquet Thierry CA Puteaux 781 VH2

93 Darras David Sotteville les Rouen 1074 VH1

94 Nautou Silvere Buis sur Damville 1022 SH

95 Mendes Patrice VRAC 579 VH2

96 Rossignol Leila Poses 1040 VF1_10

97 Dauzou Laurent MPR Romilly 602 VH1

98 Bunel Benoit C Alizay Athletisme 708 SH

99 Nolius Jose OL Darnetal 818 VH2

100 Havard Rachel MPR Romilly 1085 VF1_10

101 Boissiere Jean-Pierre EAL 623 VH3_10

102 Garner Jonathan Pitres 18 JEH

103 Carretero Noelie VRAC 419 SF_10

104 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 135 VH1

105 Boudin Benoist OL Darnetal 1087 VH2

106 Crosnier Didier VRAC 1041 VH2

107 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 1005 VH2

108 Dordain Pascal VRAC 574 VH2

109 Dron Eric VRAC 577 VH2

110 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 744 SH

111 Odille Jean-Marie E.M.S.A 661 VH3_10

112 Henry Loic E.M.S.A 656 VH1

113 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1002 VH2

114 Richard Jean-Francois Heudebouville 837 VH2

115 Hervieu Luc VRAC 593 VH3_10

116 Paris Emmanuel Pont de l'Arche 1072 SH

117 Melaerts Patricia VRAC 569 VF1_10

118 Marinier Nicolas Franqueville St Pierre 777 SH

119 Formentel Dominique Harquency 621 VH2

120 Richard Daniel Duclair 808 VH3_10

121 Revert Jean-Marie A.S.H.M 1070 VH2

122 Lucas Isabelle Le Torpt 1004 SF_10

123 Posier Martial Vikings Haut Normands 738 VH2

124 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 830 VH2

125 Toutain Valerie Boos 1043 SF_10

126 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 1025 VH2

127 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 126 VH1

128 Lancien Emmanuel E.S.V.E Pacy 647 VH1

129 Bance Fabien Pleine Form 653 VH2

130 Belhache Xavier VRAC 1052 VH1

131 Caron Nathalie Les Andelys 619 VF1_10

132 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 601 VH3_10

133 Karp Juliette MPR Romilly 1057 VF1_10

134 Breban Nicolas Les Spartiates 1011 SH

135 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 779 VF1_10

136 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1024 VF2_10

137 Borys Pascal Rouen Triathlon 1023 VH2

138 Have Christine OL Darnetal 1082 VF2_10



139 Vendis Christian Montville RC 723 VH3_10

140 Vigor David MPR Romilly 1037 SH

141 Bouvry Yann Elbeuf 721 VH1

142 Joly Caroline Le Mesnil Esnard 1067 SF_10

143 Follet Christian Fleury la Foret 1086 VH2

144 Tremauville Cyrille C Alizay Athletisme 685 VH1

145 Amsalem Michel VRAC 580 VH2

146 Nion Jerome Les Damps 789 SH

147 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 784 VH2

148 Terrier Franck Aubevoye 1081 VH1

149 Alves Pascal Martainville 1083 SH

150 Chorro Stephane Les Spartiates 828 VH1

151 Duval Florence E.M.S.A 655 VF2_10

152 Langanay Nathalie St Aubin sur Gaillon 1054 VF1_10

153 Leleu Cedric C Alizay Athletisme 773 SH

154 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 722 VH1

155 Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 831 VF1_10

156 Hacquard Andre Les Andelys 1051 VH1

157 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 363 VH3_10

158 Levayer Eric Bois Guillaume 780 VH2

159 Courtin Thibault E.M.S.A 667 JEH

160 Perez Marc Tourville la Riviere 611 SH

161 Chandelle Andre SNECMA 618 VH2

162 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 803 VH1

163 Badie Isabelle Menesqueville 782 VF2_10

164 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 608 VF1_10

165 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 131 VH2

166 Bizet Bruno C Alizay Athletisme 717 VH1

167 Albernhe Anne-Dominique Rosay sur Lieure 1021 VF1_10

168 Formentel Veronique Harquency 620 VF2_10

169 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 1047 SH

170 Delaporte Jean-Yves E.S.V.E Pacy 651 VH1

171 Lemarchand Patrice Les Spartiates 622 VH1

172 Courtin Clement E.M.S.A 666 SH

173 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 729 VF1_10

174 Misic Slavica E.M.S.A 659 VF2_10

175 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 731 VF2_10

176 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 624 VH2

177 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 733 VF1_10

178 Debrueres Bruno Les Etoiles du 8eme 1053 VH2

179 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 732 VF3_10

180 Gaine Sonia Les Damps 1012 VF1_10

181 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 609 VH2

182 Weibel Armelle Val de Reuil 1056 VF3_10

Course de Alizay (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Du Pontavice Hugues SPN Vernon 791 CG

2 Corsy Baptiste A.C.A Les Andelys 768 CG



3 Sabine Gwendoline VRAC 417 SF_5

4 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 767 CG

5 Duval Baptiste Bacqueville 811 CG

6 Dequatremare Patrick CA Cauchois 783 VH3_5

7 Lefebvre Fabio E.M.S.A 672 CG

8 Jonquet Anais VRAC 590 SF_5

9 Exilie Ingrid VRAC 585 SF_5

10 Pacquentin Stephanie E.S.V.E Pacy 639 SF_5

11 Marie Irene VRAC 422 SF_5

12 Mendes Leo VRAC 416 CG

13 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 769 CG

14 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 600 VH4_5

15 Abraham Cecile VRAC 418 SF_5

16 Tanguy Rejane Authentik Aventure 823 JEF

17 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 658 VF2_5

18 Roy Sophie E.M.S.A 663 VF1_5

19 Freret Astrid E.M.S.A 794 VF1_5

20 Lenglet Alice E.S.V.E Pacy 637 JEF

21 Delaporte Olivier E.S.V.E Pacy 636 CG

22 Georges Marie E.S.V.E Pacy 638 JEF

23 Hoyau Marie E.S.V.E Pacy 642 VF1_5

24 Moutardier Andree Verneuil 787 SF_5

25 Pasquette Mathieu Louviers 820 CG

26 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray 835 VH3_5

27 Beny Lydia VRAC 420 VF1_5

28 Buhot Manon Mesnil Raoul 1016 JEF

29 Marie Patrick Les Spartiates 1018 VH3_5

30 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 785 VF2_5

31 Fund Corinne VRAC 788 VF2_5

32 Gallais Karine VRAC 456 VF1_5

33 Picard Pascale Amfreville sosu les monts 1027 VF1_5

34 Turillon Maryline E.S.V.E Pacy 640 SF_5

35 Berthaux Valerie E.S.V.E Pacy 641 SF_5

36 Sauret Celine Etrepagny 778 SF_5

37 Dron Marie-Ange VRAC 421 VF2_5

38 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 614 VH4_5

39 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 599 VF3_5

40 Liaudet Sylvie VRAC 457 VF2_5

41 Rety Danielle VRAC 415 VF3_5

42 Julian Vincent Hauville 805 VH4_5

43 Gallet Sylvie Pleine Form 654 VF2_5

44 Vallee Micheline Pleine Form 652 VF2_5

45 Heintz Rene OL Darnetal 728 VH4_5

46 Mirey Celine Poses 800 VF1_5

47 Junod Lelyon Pascale E.A.C 606 VF2_5

48 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 603 VH3_5

49 Posier Gisele Vikings Haut Normands 736 VF2_5

50 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 686 VF1_5

51 Delatouche Alvina A.C.A Les Andelys 770 JEF

52 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 819 VF2_5



53 Lecocq Patrick Les Spartiates 809 VH3_5

54 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 810 VH4_5

Course de Alizay (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Drapier Valentin VRAC 848 5

2 Laantri Remi VRAC 839 5

3 Lancien Raphael E.S.V.E Pacy 899 5

4 Laine Maelys Montville RC 891 5

5 Sorel Anouk C Alizay Athletisme 870 5

6 Abraham Alois VRAC 840 5

7 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 806 5

8 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 895 5

9 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 882 5

10 Proust Ewan VRAC 838 5

11 Sauret Anna Etrepagny 921 5

12 Bihan Jade A.C.A Les Andelys 889 5

13 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 807 5

14 Gallais Mathilde Les Hogues 892 5

15 Doublet Mattew MPR Romilly 924 5

16 Panaville Emma C Alizay Athletisme 871 5

17 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 881 5

18 Cuillier Lillou C Alizay Athletisme 864 5

19 Mosca Leopold C Alizay Athletisme 877 5

20 Levasseur Thomas Boos 903 5

21 Panaville Hugo C Alizay Athletisme 874 5

22 Peugeot Clement E.M.S.A 886 5

23 Baghiani Jade MPR Romilly 930 5

24 Savalle Quentin AC Barentin 926 5

25 Zate Paloma VRAC 842 5

26 Jablonski Enzo VRAC 847 5

27 Zate Mehenyt VRAC 841 5

28 Magnin Franchemiche Claira C Alizay Athletisme 929 5

29 Jenni Celia C Alizay Athletisme 863 5

30 Galais Milla VRAC 849 5

31 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 883 5

32 Delaplace Eloe C Alizay Athletisme 875 5

33 Houssin Ambre VRAC 844 5

34 Jaouan Yussef VRAC 843 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Abraham Joshua VRAC 851 5

2 Gandon Basile VRAC 858 5

3 Gallais Baptiste Les Hogues 893 5

4 Bavard Valentin VRAC 850 5

5 Rabl Jules VRAC 856 5



6 Matyszczyk Jeremy A.C.A Les Andelys 897 5

7 Lemonnier Bastien Darnetal 927 5

8 Levasseur Baptiste Boos 902 5

9 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 865 5

10 Duhamel Manon E.M.S.A 922 5

11 Ribout Romane E.M.S.A 904 5

12 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 888 5

13 Delhotel Enzo E.M.S.A 884 5

14 Doublet Tom MPR Romilly 923 5

15 Sanson Jules VRAC 853 5

16 Albernhe Amelie Rosay sur Lieure 900 5

17 Tavernier Nolan Mme Lancelevee Charleval 879 5

18 Augusto Gabin VRAC 845 5

19 Ferreira Manuel E.M.S.A 885 5

20 Gailllardou Romane A.C.A Les Andelys 890 5

21 Cast Vincent VRAC 860 5

22 Rachfal Maxime A.C.A Les Andelys 898 5

23 Bunel Louise C Alizay Athletisme 867 5

24 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 894 5

25 Radix Loregnard Ninon Puchay 901 5

26 Racamier Nina VRAC 857 5

27 Robalo Baptiste VRAC 852 5

28 Cardon Lilou C Alizay Athletisme 868 5

29 Langlois Martin C Alizay Athletisme 866 5

30 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 887 5

31 Braquehays Antoine C Alizay Athletisme 876 5

32 Lemelle Emma La Roquette 878 5

33 Assabane Somaya VRAC 859 5

34 Nore Simon C Alizay Athletisme 1009 5

35 Delarue Titouan VRAC 854 5

36 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 724 5

37 Cape Hugo Calais 925 5

38 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 862 5

39 Lefebre Marion Ecole Charleval 931 5

40 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 880 5

41 David Loane C Alizay Athletisme 872 5

42 Chauvin-Guerre Margot VRAC 861 5

43 Yech Jeanne C Alizay Athletisme 869 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Gay Adele VRAC 557 35

2 Hardy Jeanne E.M.S.A 812 34

3 Delhotel Marina E.M.S.A 669 33

4 Junod Lelyon Elise E.A.C 607 32

5 Marissal Erine E.S.V.E Pacy 626 31

6 Martin Leana A.C.A Les Andelys 749 30

7 Bellon Eva VRAC 556 29

8 Donval Maelle VRAC 564 28

9 De Freitas Emma VRAC 553 27



10 El Koucha Yamina VRAC 558 26

11 Delamare Camille VRAC 563 25

12 Bouyssy Aziliz A.C.A Les Andelys 748 24

13 Temperton Louise C Alizay Athletisme 693 23

14 Pacquentin Lola E.S.V.E Pacy 625 22

15 Ballivet Juliette VRAC 562 21

16 Legras Chloe C Alizay Athletisme 691 20

17 Freret Alice E.M.S.A 796 19

18 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 730 18

19 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 690 17

20 Leduc Maelle VRAC 554 16

21 Bihan Doreen A.C.A Les Andelys 747 15

22 Vallee Malou VRAC 559 14

23 Durand Lena VRAC 555 13

24 Jaouan Manal VRAC 560 12

25 Rachfal Alexia A.C.A Les Andelys 772 11

26 Le Tourneur Laure MPR Romilly 827 10

27 Ridel Justine C Alizay Athletisme 775 9

28 Mignot Matilda C Alizay Athletisme 716 8

29 Nore Axelle C Alizay Athletisme 1008 7

30 Houssin Ilene VRAC 561 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Desit Quentin VRAC 548 33

2 Houti Fares Acquigny 1059 32

3 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 751 31

4 Savalle Theo AC Barentin 1050 30

5 Houti Rayan Acquigny 1061 29

6 Marie Benjamin Montville RC 682 28

7 Goujon Mateo C Alizay Athletisme 774 27

8 Payet Lucas GAC Gisors 817 26

9 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 754 25

10 Desfavries Clement VRAC 549 24

11 Fournier Quentin VRAC 552 23

12 Commes Evan Montville RC 679 22

13 Auble Romain A.C.A Les Andelys 750 21

14 Fauvel Lucas Montville RC 719 20

15 Francomme Jocelyn VRAC 544 19

16 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 752 18

17 Laine Emilien Montville RC 680 17

18 Jolly Julien Montville RC 342 16

19 Frodello Nathan C Alizay Athletisme 713 15

20 Leclerc Theo E.M.S.A 813 14

21 Delaleau Evan VRAC 546 13

22 Roy Simon E.M.S.A 677 12

23 Millan Axel C Alizay Athletisme 688 11

24 Gaulin Leo MPR Romilly 1068 10

25 Tessier Alexandre E.M.S.A 678 9

26 Gallais Achille VRAC 547 8



27 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 753 7

28 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 692 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 759 28

2 Auble Manon A.C.A Les Andelys 755 27

3 Noel Mailys E.A.P.E 1033 26

4 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 756 25

5 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 761 24

6 Hoyau Nathanaelle E.S.V.E Pacy 627 23

7 Guerard Juliana Les Spartiates 1034 22

8 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 1075 21

9 Benhari Salma VRAC 551 20

10 Girard Elise E.M.S.A 670 19

11 Bebey Alicia C Alizay Athletisme 814 18

12 Marissal Clara E.S.V.E Pacy 628 17

13 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 760 16

14 Roy Mathide E.M.S.A 793 15

15 Freret Angelina E.M.S.A 797 14

16 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 365 13

17 Escobar Chloe Montville RC 681 12

18 Mabire Madisson Poses 799 11

19 Claude Tina A.C.A Les Andelys 1077 10

20 Dandrel Amelie C Alizay Athletisme 694 9

21 Etancelin Lorna A.C.A Les Andelys 1076 8

22 Garnier Constance C Alizay Athletisme 710 7

Abandon Duhamel Oceane A.C.V.A Vandrimare 136 5

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Borys Florian Rouen Triathlon 1026 21

2 Rougier Gabriel E.M.S.A 676 20

3 Lemonnier Guillaume AS PTT Rouen 1065 19

4 Zanga Meynier Kelian Vernon 1055 18

5 Piezik Theo E.M.S.A 675 17

6 Lancien Mael E.S.V.E Pacy 630 16

7 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 763 15

8 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 834 14

9 Delarue Lucas Mme Legros CA.C.V.A Vandrimare 726 13

10 Frodello Quentin C Alizay Athletisme 711 12

11 Delhotel Stan E.M.S.A 668 11

12 Delaporte Nicolas E.S.V.E Pacy 631 10

13 Lovato Alexis VRAC 540 9

14 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 896 8

15 Chefdeville Lucas VRAC 541 7

16 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 762 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Hoyau Valentine E.S.V.E Pacy 632 22

2 Duguay Lea E.S.V.E Pacy 635 21

3 Jacquin Louise MPR Romilly 1028 20

4 Vendeville Romane E.S.V.E Pacy 633 19

5 Cornilleau Salome C Alizay Athletisme 696 18

6 Paciarelli Anastasia A.C.A Les Andelys 758 17

7 Lenglet Eleonore E.S.V.E Pacy 634 16

8 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 697 15

9 Dufresne Romane Montville RC 683 14

10 Suard Lucie Montville RC 381 13

11 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 764 12

12 Laine Marine C Alizay Athletisme 695 11

13 Morice Marine VRAC 543 10

14 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 698 9

15 Ravenelle Levasseur Jade VRAC 542 8

16 Beauverger Megane Les Spartiates 597 7

17 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 598 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 740 21

2 Le Doussal Erwann Sport Aventure 615 20

3 Trabelsi Anis VRAC 459 19

4 Payet Yohann GAC Gisors 816 18

5 Fournier Julien VRAC 458 17

6 Angot Maxime Montville RC 684 16

7 Derrey Jason VRAC 539 15

8 Albernhe Paul Rosay sur Lieure 1019 14

9 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 766 13

10 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare 127 12

11 Jolly Paul Montville RC 341 11

12 Duchesne Leo Montville RC 720 10

13 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 765 9

14 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 699 8

15 Mabire Florentin Poses 801 7

16 Mabire Corentin Poses 824 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Derrey Emilie VRAC 460 7

2 Melaerts Solene VRAC 462 6

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Du Pontavice Hugues SPN Vernon 791 14

2 Corsy Baptiste A.C.A Les Andelys 768 13

3 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 767 12

4 Duval Baptiste Bacqueville 811 11

5 Lefebvre Fabio E.M.S.A 672 10

6 Mendes Leo VRAC 416 9



7 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 769 8

8 Delaporte Olivier E.S.V.E Pacy 636 7

9 Pasquette Mathieu Louviers 820 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Tanguy Rejane Authentik Aventure 823 10

2 Lenglet Alice E.S.V.E Pacy 637 9

3 Georges Marie E.S.V.E Pacy 638 8

4 Buhot Manon Mesnil Raoul 1016 7

5 Delatouche Alvina A.C.A Les Andelys 770 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Sabine Gwendoline VRAC 417 15

2 Jonquet Anais VRAC 590 14

3 Exilie Ingrid VRAC 585 13

4 Pacquentin Stephanie E.S.V.E Pacy 639 12

5 Marie Irene VRAC 422 11

6 Abraham Cecile VRAC 418 10

7 Moutardier Andree Verneuil 787 9

8 Turillon Maryline E.S.V.E Pacy 640 8

9 Berthaux Valerie E.S.V.E Pacy 641 7

10 Sauret Celine Etrepagny 778 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Roy Sophie E.M.S.A 663 14

2 Freret Astrid E.M.S.A 794 13

3 Hoyau Marie E.S.V.E Pacy 642 12

4 Beny Lydia VRAC 420 11

5 Gallais Karine VRAC 456 10

6 Picard Pascale Amfreville sosu les monts 1027 9

7 Mirey Celine Poses 800 8

8 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 686 7

Abandon Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 706 5

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 658 15

2 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 785 14

3 Fund Corinne VRAC 788 13

4 Dron Marie-Ange VRAC 421 12

5 Liaudet Sylvie VRAC 457 11

6 Gallet Sylvie Pleine Form 654 10

7 Vallee Micheline Pleine Form 652 9

8 Junod Lelyon Pascale E.A.C 606 8

9 Posier Gisele Vikings Haut Normands 736 7

10 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 819 6



VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 599 7

2 Rety Danielle VRAC 415 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 783 11

2 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray 835 10

3 Marie Patrick Les Spartiates 1018 9

4 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 603 8

5 Lecocq Patrick Les Spartiates 809 7

Abandon Lelyon Bernard E.A.C 605 5

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 600 10

2 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 614 9

3 Julian Vincent Hauville 805 8

4 Heintz Rene OL Darnetal 728 7

5 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 810 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemarchand Steven SPN Vernon 790 11

2 Le Doussal Amaury Sport Aventure 616 10

3 Garner Jonathan Pitres 18 9

4 Courtin Thibault E.M.S.A 667 8

Abandon Vauquelin Matthieu VDR Triathlon 1006 5

Abandon Freret Kevin E.M.S.A 795 5

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Carretero Noelie VRAC 419 9

2 Lucas Isabelle Le Torpt 1004 8

3 Toutain Valerie Boos 1043 7

4 Joly Caroline Le Mesnil Esnard 1067 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Pannevel Sylvain VRAC 587 56

2 Boissel Sebastien VRAC 583 55

3 Renault Julien VRAC 586 54

4 Vauquelin Aureien Arcbusiers Normands 1063 53

5 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 643 52

6 Sas Guillaume Stade Vernolien 829 51

7 Labbe David Arcbusiers Normands 1058 50

8 Lecouleux Remi E.S.V.E Pacy 646 49

9 Bouffard Frederic MPR Romilly 1042 48

10 Crepin Antoine VRAC 591 47



11 Guerre Christophe VRAC 581 46

12 Rebours Julien E.S.V.E Pacy 645 45

13 Herve Huguerre Mathieu VRAC 613 44

14 Dupre Christopher AC St Gratien 1073 43

15 Marolles Jeremy EAC Triathlon 1029 42

16 Suze Guillaume VRAC 567 41

17 Houel Laurent Bosc Edeline 1032 40

18 Chevalme Saby VRAC 594 39

19 Delacoudre Arnaud Tourville la Riviere 610 38

20 Goupil Paul E.S.V.E Pacy 644 37

21 Levasseur Franck Boos 1044 36

22 Thuillier David E.A.P.E 1013 35

23 Herfort Allan Arcbusiers Normands 1060 34

24 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 821 33

25 Lemoine Mickael MPR Romilly 1010 32

26 Dore Cedric VC Vernon 1007 31

27 Villier Jimmy Flipou 1003 30

28 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 687 29

29 Doublet Francois MPR Romilly 1048 28

30 Lemelle David La Roquette 727 27

31 Cellier Cyrille VRAC 1031 26

32 Pacquentin David E.S.V.E Pacy 742 25

33 Conreaux Jerome E.S.V.E Pacy 743 24

34 Proust Jean-Sebastien VRAC 588 23

35 Baheux Julien Evreux 1020 22

36 Nivon Pierre Rouen 1001 21

37 Nautou Silvere Buis sur Damville 1022 20

38 Bunel Benoit C Alizay Athletisme 708 19

39 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 744 18

40 Paris Emmanuel Pont de l'Arche 1072 17

41 Marinier Nicolas Franqueville St Pierre 777 16

42 Breban Nicolas Les Spartiates 1011 15

43 Vigor David MPR Romilly 1037 14

44 Nion Jerome Les Damps 789 13

45 Alves Pascal Martainville 1083 12

46 Leleu Cedric C Alizay Athletisme 773 11

47 Perez Marc Tourville la Riviere 611 10

48 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 1047 9

49 Courtin Clement E.M.S.A 666 8

Abandon Abraham Alexis VRAC 589 5

Abandon Lafflute Benoit C Alizay Athletisme 702 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Rossignol Leila Poses 1040 18

2 Havard Rachel MPR Romilly 1085 17

3 Melaerts Patricia VRAC 569 16

4 Caron Nathalie Les Andelys 619 15

5 Karp Juliette MPR Romilly 1057 14

6 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 779 13



7 Langanay Nathalie St Aubin sur Gaillon 1054 12

8 Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 831 11

9 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 608 10

10 Albernhe Anne-Dominique Rosay sur Lieure 1021 9

11 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 729 8

12 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 733 7

13 Gaine Sonia Les Damps 1012 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1024 13

2 Have Christine OL Darnetal 1082 12

3 Duval Florence E.M.S.A 655 11

4 Badie Isabelle Menesqueville 782 10

5 Formentel Veronique Harquency 620 9

6 Misic Slavica E.M.S.A 659 8

7 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 731 7

Abandon Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 804 5

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 732 7

2 Weibel Armelle Val de Reuil 1056 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Monnier Jerome VRAC 595 59

2 Julien Laurent SA Bayeux 1079 58

3 Urie Rudy Stade Vernolien 792 57

4 Morel Denis VRAC 575 56

5 Derrey Raynald VRAC 566 55

6 Rougier Jerome E.M.S.A 662 54

7 Pennec Christophe Fontaine Bellenger 832 53

8 Mehlinger Rudy E.A.C 786 52

9 Fournier Christophe VRAC 570 51

10 Emo Frederic La Neuville Chant D'Oisel 1080 50

11 Vanooteghem Christian E.M.S.A 665 49

12 Guigniou Richard Evreux 826 48

13 Lecroq Thierry OL Darnetal 746 47

14 Laloyer Tony CA Ezy 1049 46

15 Radix Daniel Puchay 1046 45

16 Quenel Erick OL Darnetal 1035 44

17 Morice Franck VRAC 592 43

18 Morel Luc VRAC 572 42

19 Demongeot Stephane MPR Romilly 1069 41

20 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 617 40

21 Mouton Frederic E.M.S.A 660 39

22 Guerard Pascal Les Spartiates 1036 38

23 Cormont Fabrice Flipou 776 37

24 Franconville Eric VRAC 596 36



25 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 1062 35

26 Tampigny Christian VRAC 568 34

27 Have Stephane Montville RC 1084 33

28 Roy Raphael E.M.S.A 664 32

29 Robillard Jocelyn E.S.V.E Pacy 741 31

30 Ibanez Jean-Marie E.S.V.E Pacy 648 30

31 Lemonnier Laurent OL Darnetal 1064 29

32 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 833 28

33 Lequette Jerome Courcelles sur Seine 1066 27

34 Mascot Christophe Val de Reuil 1039 26

35 Darras David Sotteville les Rouen 1074 25

36 Dauzou Laurent MPR Romilly 602 24

37 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 135 23

38 Henry Loic E.M.S.A 656 22

39 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 126 21

40 Lancien Emmanuel E.S.V.E Pacy 647 20

41 Belhache Xavier VRAC 1052 19

42 Bouvry Yann Elbeuf 721 18

43 Tremauville Cyrille C Alizay Athletisme 685 17

44 Terrier Franck Aubevoye 1081 16

45 Chorro Stephane Les Spartiates 828 15

46 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 722 14

47 Hacquard Andre Les Andelys 1051 13

48 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 803 12

49 Bizet Bruno C Alizay Athletisme 717 11

50 Delaporte Jean-Yves E.S.V.E Pacy 651 10

51 Lemarchand Patrice Les Spartiates 622 9

Abandon Henry Bruno A.C.A Les Andelys 771 5

Abandon Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 1030 5

Abandon Pouvreau Xavier Franqueville St Pierre 1078 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Habout Olivier VRAC 612 50

2 Delile Bruno AS La Haye Malherbe 815 49

3 Pouliquen Michel VRAC 573 48

4 Trehout Michel Stade Vernolien 739 47

5 Julien Franck E.S.V.E Pacy 649 46

6 Horlaville Christian OL Darnetal 1038 45

7 Dupre Christian Puchay 1071 44

8 Besnard Guy VRAC 576 43

9 Brault Jean-Luc Rouen 825 42

10 Lemarchand Patrick VRAC 571 41

11 Nolleau Gilles Villequier 718 40

12 Tanguy Jose Authentik Aventure 822 39

13 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 802 38

14 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1017 37

15 Lefebvre Marc E.M.S.A 657 36

16 Deschepper Herve E.S.V.E Pacy 650 35

17 Posier Gerard Vikings Haut Normands 737 34



18 Fouquet Thierry CA Puteaux 781 33

19 Mendes Patrice VRAC 579 32

20 Nolius Jose OL Darnetal 818 31

21 Boudin Benoist OL Darnetal 1087 30

22 Crosnier Didier VRAC 1041 29

23 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 1005 28

24 Dordain Pascal VRAC 574 27

25 Dron Eric VRAC 577 26

26 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1002 25

27 Richard Jean-Francois Heudebouville 837 24

28 Formentel Dominique Harquency 621 23

29 Revert Jean-Marie A.S.H.M 1070 22

30 Posier Martial Vikings Haut Normands 738 21

31 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 830 20

32 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 1025 19

33 Bance Fabien Pleine Form 653 18

34 Borys Pascal Rouen Triathlon 1023 17

35 Follet Christian Fleury la Foret 1086 16

36 Amsalem Michel VRAC 580 15

37 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 784 14

38 Levayer Eric Bois Guillaume 780 13

39 Chandelle Andre SNECMA 618 12

40 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 131 11

41 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 624 10

42 Debrueres Bruno Les Etoiles du 8eme 1053 9

43 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 609 8

Abandon Borel Antoine CE Renault 836 5

Abandon Leleu Philippe C Alizay Athletisme 700 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Doucet Marc VRAC 578 14

2 Bultey Jean-Claude Jumieges 1045 13

3 Boissiere Jean-Pierre EAL 623 12

4 Odille Jean-Marie E.M.S.A 661 11

5 Hervieu Luc VRAC 593 10

6 Richard Daniel Duclair 808 9

7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 601 8

8 Vendis Christian Montville RC 723 7

9 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 363 6


